
 

2020 年 10 月吉日 

奈良シニア大学 橿原校の皆様へ 

奈良シニア大学 

代表 矢澤実穂 

 

１１月以降の授業開催について 

 

この度、橿原校においては、コロナ感染予防対策(手洗い・うがい・手指アルコール消毒・マスク着用・換気・ 

ソーシャルディスタンス)を十分に行うこととして、一部のサークル活動を除いて授業を開催します。  

皆様のご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 つきましては、下記により開催について進めさせてい

ただきます。 

 

一部の講座において、インターネットでのライブ配信を行います（希望の方は事務局へご連絡ください） 

【開催日時について】 

橿原校：通常授業 … １１月４日(水)、１１日(水)、２５日(水) 

振替授業 … １１月１８日(水) ※参加対象：2019 年度第 4 学期受講料を納付済の方に限る 

一般教養講座 10:00 ～ 11:30 、 選択科目講座 13:00 ～ 14:30 

【各講座の開催内容・会場】 

別紙『１１月度開催概要についての表』をご確認ください 

※会場等が変更する場合がございますが、予めご連絡いたします 

【授業料】  

１～２期生の方：１０，０００円 、 ３期生(2020 年度入学生)の方：１１，０００円 

【授業料支払いについて】 納付期日：１０月３０日(金) 

※第 1 学期分納付済みの方で、充当可能な方もいます。事務局までご確認ください 

※お振込先口座は、別紙案内をご確認ください 

※11 月 18 日につきましては、2019 年度 3 月に開催を中止した分の振替授業日となり、参加対象以外の方は 

原則参加できまねますが、チケット制度での参加は可能ですので事務局までご相談ください 

※11 月を個人の都合により休まれる方は、休学扱いとするので、納付期日までに事務局へ必ずご連絡ください 

【注意事項】 

※講座開始時刻の 15 分前から入室いただけます 【時間厳守】（それ以前の受付・入室不可） 

※会場等が変更する場合がございますが、予めご連絡いたします 

※各自のコロナ感染予防対策へのご協力をお願いいたします 

別紙『参加するにあたっての注意事項』を必ずご確認ください 

※コロナ感染拡大も考えられ、状況によっては開催を中止する可能性もあります 


